

# Årsredovisning

---

## *Skandinavisk Medicinsk Konsult AB*

559301-9929

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hector De Pedro Domingo  
2025-03-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom uthyrning inom sjukvård och hälsa, medicinska konsultationer inom vård och idrott samt terapi och behandlingar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2102-2112
Nettoomsättning	297	570	1 600	968
Resultat efter finansiella poster	212	-696	714	378
Soliditet %	83	4	41	62

På grund av inaktivitet och satsningar på andra fronter, har bolagets omsättning minskat under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	444 797	-412 161
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-412 161	412 161
- Årets resultat			212 484
- Belopp vid årets utgång	25 000	32 636	212 484

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	32 636
Årets resultat	212 484
Summa	245 120

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	85 120
Summa	245 120

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	296 519	570 114
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>296 519</b>	<b>570 114</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-65 801	-39 108
Personalkostnader	2 -16 932	-1 259 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-82 733</b>	<b>-1 298 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>213 786</b>	<b>-728 844</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 577	32 873
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 879	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 302</b>	<b>32 873</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>212 484</b>	<b>-695 971</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	283 810
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>283 810</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>212 484</b>	<b>-412 161</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>212 484</b>	<b>-412 161</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	39 739	26 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	28 389
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>39 739</i>	<i>54 560</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	285 448	1 450 398
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>285 448</i>	<i>1 450 398</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>325 187</b>	<b>1 504 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>325 187</b>	<b>1 504 958</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 636	444 797
Årets resultat	212 484	-412 161
<i>Summa fritt eget kapital</i>	245 120	32 636
<b>Summa eget kapital</b>	<b>270 120</b>	<b>57 636</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-22 660	60 445
Övriga skulder	66 727	1 386 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>55 067</b>	<b>1 447 322</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>325 187</b>	<b>1 504 958</b>

## *NOTER*

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

		Medelantalet anställda	1	1
--	--	------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Hector De Pedro Domingo*

Hector De Pedro Domingo

2025-03-26